2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в Административный регламент
предоставления комитетом
по физической культуре и спорту
администрации города Перми
муниципальной услуги «Присвоение
спортивных разрядов», утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 28.07.2025 № 499

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления комитетом по физической культуре и спорту администрации города Перми муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов», утвержденный постановлением администрации города Перми от 28 июля 2025 г. № 499, следующие изменения:
1.1. пункт 3.2.4.2 изложить в следующей редакции:
«3.2.4.2. подготавливает проект решения об отказе в приеме представления и документов с указанием всех оснований, выявленных в ходе проверки документов, и рекомендациями по их устранению, в том числе с указанием перечня документов и информации, отсутствие которых стали причиной отказа, по форме согласно приложению 6 к настоящему Административному регламенту (далее - решение об отказе в приеме документов).»;
1.2. пункт 3.3.4.1 изложить в следующей редакции:
«3.3.4.1. подготавливает проект решения о присвоении спортивного разряда, либо проект решения о подтверждении спортивного разряда, либо проект решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием всех оснований, выявленных в ходе проверки документов, и рекомендациями по их устранению, в том числе с указанием перечня документов и информации, отсутствие и (или) недостоверность которых стали причиной отказа, перечня установленных федеральными законами и (или) иными нормативными правовыми актами требований, несоответствие которым повлекло отказ в предоставлении муниципальной услуги;».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf